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50 DELFINO FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 FONTANESI CHIARA 1998 JUN F STELLE MARINE 0.38,00
2 ROMERSI LARA 1997 JUN F STELLE MARINE 0.38,00
3 TIRELLI FEDERICA 1997 JUN F TIRO A VOLO NUOTO 0.39,00
4 BRUNO ELEONORA 2000 RAG F TIRO A VOLO NUOTO 0.40,00
5 FURNO FRANCESCA 1999 RAG F TIRO A VOLO NUOTO 0.40,00
6 BALBO DI VINADIO SOFIA 1998 JUN F TIRO A VOLO NUOTO 0.43,00
7 PARISI ANNA GIULIA 1999 RAG F TIRO A VOLO NUOTO 0.44,00
8 FALQUI ELISABETTA 1999 RAG F AGEPI SPORT '97 0.44,40
9 ALESSANDRI FEDERICA 1999 RAG F TIRO A VOLO NUOTO 0.45,00
10 SISILLO FLAMINIA 1999 RAG F APPIO2009 A.S.D. 0.45,70
11 BURLA VALENTINA 1999 RAG F TIRO A VOLO NUOTO 0.46,00

50 DELFINO MASTER FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 GOZZI SILVIA 1980 M30 F TIRO A VOLO NUOTO 0.34,00
2 PIZZICONI ELISA 1987 M25 F TIRO A VOLO NUOTO 0.36,00
3 DE ANGELIS ERIKA 1991 M20 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 0.37,50
4 LEGA MICHELA 1973 M40 F TIRO A VOLO NUOTO 0.38,50
5 PUGLIESI FRANCESCA 1981 M30 F STELLE MARINE 0.40,50
6 BOSSINI LAURA 1972 M40 F APPIO2009 A.S.D. 0.41,30
7 GIUSSANI BARBARA 1994 M20 F TIRO A VOLO NUOTO 0.44,00
8 VAIRANO CLAUDIA 1982 M30 F STELLE MARINE 0.50,00
9 LICHERI ELENA 1975 M35 F ROMANINA SPORTING CENTER 0.50,00
10 CASAGRANDE VIVIANA 1980 M30 F ROMANINA SPORTING CENTER 0.55,00
11 DEL MONTE MARIANNA 1976 M35 F NEWLINE POMEZIA SSD 1.00,00
12 SALVATORI NICOLETTA 1968 M45 F APPIO2009 A.S.D. 1.00,00
13 LORENZETTI SILVIA 1977 M35 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 1.10,00

50 DELFINO MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 GALLUCCI MATTEO 1997 JUN M TIRO A VOLO NUOTO 0.31,00
2 CONSALVO FRANCESCO 1997 JUN M TIRO A VOLO NUOTO 0.31,00
3 DE PORTU TOMMASO 1997 JUN M TIRO A VOLO NUOTO 0.32,00
4 MARIANI MIRKO 1995 CAD M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 0.33,00
5 STERBINI EMILIANO 1997 JUN M APPIO2009 A.S.D. 0.33,30
6 RACCAH DAVID 1998 JUN M TIRO A VOLO NUOTO 0.34,00
7 ARNAUTU RARES GABRIEL 1999 RAG M NEWLINE POMEZIA SSD 0.34,50
8 VALLEBONA GIOSUE' 1999 RAG M AGEPI SPORT '97 0.35,35
9 GRISPO FRANCESCO 1996 CAD M TIRO A VOLO NUOTO 0.36,00
10 BONACCORSO MARCO 2000 RAG M AGEPI SPORT '97 0.36,37
11 HABIB DANIEL 1997 JUN M APPIO2009 A.S.D. 0.39,20
12 PALUMBO ANDREA 1996 CAD M APPIO2009 A.S.D. 0.39,90
13 PICCIOLI VALENTINO 1995 CAD M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 0.40,00
14 SALIERNO SIMONE 1999 RAG M CENTRO FEDERALE OSTIA 0.42,00
15 SURANO MICHELE 1999 RAG M TIRO A VOLO NUOTO 0.42,00
16 SANTINI ANDREA 2000 RAG M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 0.43,00

50 DELFINO MASTER MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 BRAMATI GIANLUCA 1994 M20 M TIRO A VOLO NUOTO 0.28,00
2 CANDIDI SIMONE 1992 M20 M TIRO A VOLO NUOTO 0.28,00
3 IANNUCCI ROBERTO IVANO 1993 M20 M TIRO A VOLO NUOTO 0.30,00
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4 QUAQUARELLI FRANCESCO 1966 M45 M STELLE MARINE 0.31,00
5 BONFINI ALESSANDRO 1966 M45 M APPIO2009 A.S.D. 0.33,30
6 MARRINI SIMONE 1988 M25 M TIRO A VOLO NUOTO 0.34,00
7 BOMBACIGNO FLAVIO 1989 M25 M AGEPI SPORT '97 0.34,35
8 DI FIORE PLACIDO 1982 M30 M STELLE MARINE 0.35,00
9 FABIANI SIGISMONDO 1975 M35 M TIRO A VOLO NUOTO 0.35,00
10 PIERMARINI MARCO 1976 M35 M STELLE MARINE 0.36,00
11 BASTIANELLI ALESSANDRO 1970 M40 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 0.37,70
12 PARRETTA ANTONIO 1965 M45 M STELLE MARINE 0.40,00
13 GREGORI BRUNO 1967 M45 M TIRO A VOLO NUOTO 0.40,30
14 DE IULIIS MAURIZIO 1965 M45 M AGEPI SPORT '97 0.40,90
15 TRAUZZOLA MATTEO 1984 M30 M STELLE MARINE 0.41,20
16 AMARANTE ALESSANDRO 1978 M35 M APPIO2009 A.S.D. 0.41,30
17 GIULIANI ANTONIO 1971 M40 M STELLE MARINE 0.41,80
18 DI FALCO MANUEL 1984 M30 M STELLE MARINE 0.42,20
19 SALATI DANIELE 1971 M40 M ROMANINA SPORTING CENTER 0.43,20
20 MITTICA ANDREA 1980 M30 M APPIO2009 A.S.D. 0.46,50
21 DI BELLO SERGIO 1988 M25 M ROMANINA SPORTING CENTER 0.50,00
22 SIGNORELLO NICOLA 1977 M35 M ROMANINA SPORTING CENTER 0.50,00
23 LASTEI LEONARDO 1970 M40 M APPIO2009 A.S.D. 0.53,20
24 RODRIGUEZ MAIKEL 1981 M30 M ROMANINA SPORTING CENTER 1.00,00
25 VICINI CHRISTIAN 1975 M35 M ROMANINA SPORTING CENTER 1.00,00

50 STILE LIBERO FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 BALBO DI VINADIO SOFIA 1998 JUN F TIRO A VOLO NUOTO 0.34,00
2 BRUNO ELEONORA 2000 RAG F TIRO A VOLO NUOTO 0.35,00
3 TIRELLI FEDERICA 1997 JUN F TIRO A VOLO NUOTO 0.35,00
4 PARISI ANNA GIULIA 1999 RAG F TIRO A VOLO NUOTO 0.36,00
5 BURLA VALENTINA 1999 RAG F TIRO A VOLO NUOTO 0.36,00
6 ALESSANDRI FEDERICA 1999 RAG F TIRO A VOLO NUOTO 0.36,00
7 FURNO FRANCESCA 1999 RAG F TIRO A VOLO NUOTO 0.37,00
8 FALQUI ELISABETTA 1999 RAG F AGEPI SPORT '97 0.38,80
9 FONTANESI CHIARA 1998 JUN F STELLE MARINE 0.42,00

50 STILE LIBERO MASTER FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 PIZZICONI ELISA 1987 M25 F TIRO A VOLO NUOTO 0.31,00
2 DE ANGELIS ERIKA 1991 M20 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 0.32,50
3 GOZZI SILVIA 1980 M30 F TIRO A VOLO NUOTO 0.33,00
4 LEGA MICHELA 1973 M40 F TIRO A VOLO NUOTO 0.34,70
5 VITALE BARBARA 1976 M35 F AGEPI SPORT '97 0.35,30
6 GIUSSANI BARBARA 1994 M20 F TIRO A VOLO NUOTO 0.36,00
7 PERONI LAURA 1970 M40 F STELLE MARINE 0.37,50
8 VAIRANO CLAUDIA 1982 M30 F STELLE MARINE 0.38,00
9 PUGLIESI FRANCESCA 1981 M30 F STELLE MARINE 0.38,00
10 DEL MONTE MARIANNA 1976 M35 F NEWLINE POMEZIA SSD 0.45,00
11 LICHERI ELENA 1975 M35 F ROMANINA SPORTING CENTER 0.45,00
12 GIOVANNETTI MARTA 1991 M20 F ROMANINA SPORTING CENTER 0.50,00
13 LORENZETTI SILVIA 1977 M35 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 0.56,80

50 STILE LIBERO MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 GALLUCCI MATTEO 1997 JUN M TIRO A VOLO NUOTO 0.29,00
2 CONSALVO FRANCESCO 1997 JUN M TIRO A VOLO NUOTO 0.29,00
3 DE PORTU TOMMASO 1997 JUN M TIRO A VOLO NUOTO 0.30,00
4 MARIANI MIRKO 1995 CAD M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 0.30,00
5 VALLEBONA GIOSUE' 1999 RAG M AGEPI SPORT '97 0.30,60
6 ARNAUTU RARES GABRIEL 1999 RAG M NEWLINE POMEZIA SSD 0.30,70
7 RACCAH DAVID 1998 JUN M TIRO A VOLO NUOTO 0.31,00
8 GRISPO FRANCESCO 1996 CAD M TIRO A VOLO NUOTO 0.31,00
9 BONACCORSO MARCO 2000 RAG M AGEPI SPORT '97 0.31,80
10 SANTINI ANDREA 2000 RAG M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 0.35,00



11 SALIERNO SIMONE 1999 RAG M CENTRO FEDERALE OSTIA 0.35,00
12 SURANO MICHELE 1999 RAG M TIRO A VOLO NUOTO 0.36,00
13 PICCIOLI VALENTINO 1995 CAD M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 0.36,80

50 STILE LIBERO MASTER MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 BRAMATI GIANLUCA 1994 M20 M TIRO A VOLO NUOTO 0.26,00
2 IANNUCCI ROBERTO IVANO 1993 M20 M TIRO A VOLO NUOTO 0.26,00
3 CANDIDI SIMONE 1992 M20 M TIRO A VOLO NUOTO 0.26,00
4 DI FIORE PLACIDO 1982 M30 M STELLE MARINE 0.28,50
5 QUAQUARELLI FRANCESCO 1966 M45 M STELLE MARINE 0.28,80
6 MARRINI SIMONE 1988 M25 M TIRO A VOLO NUOTO 0.30,10
7 PIERMARINI MARCO 1976 M35 M STELLE MARINE 0.31,00
8 TRAUZZOLA MATTEO 1984 M30 M STELLE MARINE 0.32,00
9 FABIANI SIGISMONDO 1975 M35 M TIRO A VOLO NUOTO 0.32,00
10 BOMBACIGNO FLAVIO 1989 M25 M AGEPI SPORT '97 0.32,60
11 GREGORI BRUNO 1967 M45 M TIRO A VOLO NUOTO 0.33,00
12 DE IULIIS MAURIZIO 1965 M45 M AGEPI SPORT '97 0.33,10
13 GIULIANI ANTONIO 1971 M40 M STELLE MARINE 0.33,60
14 DI FALCO MANUEL 1984 M30 M STELLE MARINE 0.34,50
15 LUPI SIMONE 1991 M20 M AGEPI SPORT '97 0.40,00
16 SIGNORELLO NICOLA 1977 M35 M ROMANINA SPORTING CENTER 0.40,00
17 SALATI DANIELE 1971 M40 M ROMANINA SPORTING CENTER 0.40,00
18 BASTIANELLI ALESSANDRO 1970 M40 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 0.40,00
19 MONGELLUZZO LUIGI 1984 M30 M STELLE MARINE 0.42,00
20 PARRETTA ANTONIO 1965 M45 M STELLE MARINE 0.42,00
21 DI BELLO SERGIO 1988 M25 M ROMANINA SPORTING CENTER 0.45,00
22 RODRIGUEZ MAIKEL 1981 M30 M ROMANINA SPORTING CENTER 0.45,00
23 VICINI CHRISTIAN 1975 M35 M ROMANINA SPORTING CENTER 0.45,00

STAFFETTA 4X50 MISTA ASSOLUTA

 ATLETA CAT SOCIETA' T.ISCR
1 BONACCORSO(RAG)-VALLEBONA(RAG)-FALQUI(RAG)-ZAMPERINI(A1) ASS AGEPI SPORT '97 4.00,00
2 STEFANO (RAG)-HABIB(RAG)-STERBINI(J)-SISILLO(RAG) ASS APPIO2009 A.S.D. ST

STAFFETTA 4X50 MISTA MASTER

 ATLETA CAT SOCIETA' T.ISCR
1 BRAMATI (M20)-CANDIDI (M 20)- LEGA M (M40)-PIZZICONI (M25) MAST TIRO A VOLO NUOTO 2.20,00
2 QUACQUARELLI(M45)- PERONI(MM40)-PUGLIESI(M30) DI FIORE(M30) MAST STELLE MARINE 2.30,50
3 VICINI(M35)-CASAGRANDE(M30)-GIOVANNETTI(M20)-RODRIGUEZ(M30) MAST ROMANINA SPORTING CENTER ST
4 NARDI(M35)-BONFINI(M45)-BOSSINI(M40)-SALVATORI(M45) MAST APPIO2009 A.S.D. ST

25 DELFINO FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 CASALBORE FEDERICA 2005 ESC F NEWLINE POMEZIA SSD 0.20,50
2 FALERNO EMMA 2006 ALL F SPORT 2000  s.s.d. a r.l. 0.23,00
3 ATTURI LUDOVICA 2006 ALL F VILLA BONELLI 0.23,80
4 CATRACCHIA GIULIA 2007 GIOV F VILLA BONELLI 0.23,90
5 SALVI CAROLA MARIA 2005 ESC F FIUMICINO NUOTO 0.23,90
6 CATENA ELEONORA 2005 ESC F AGEPI SPORT '97 0.24,30
7 SANSUINI GIULIA 2005 ESC F AGEPI SPORT '97 0.24,70
8 GIARDA DOMITILLA 2006 ALL F TIRO A VOLO NUOTO 0.25,00
9 BRUNELLI MARTINA 2005 ESC F CENTRO FEDERALE OSTIA 0.25,00
10 COLAPINTO GIORGIA 2005 ESC F AGEPI SPORT '97 0.25,20
11 PICA MARTINA 2006 ALL F SPORT 2000  s.s.d. a r.l. 0.26,00
12 TANFERNA COSTANZA 2006 ALL F TIRO A VOLO NUOTO 0.26,00
13 MUSETTI LINDA 2006 ALL F TIRO A VOLO NUOTO 0.26,00
14 GENTILE EMMA 2005 ESC F SPORT 2000  s.s.d. a r.l. 0.26,00
15 PULCINI GAIA 2005 ESC F A.S.D.FUNSPORT 0.26,00
16 DE CARLO GIORDANA 2005 ESC F APPIO2009 A.S.D. 0.26,90

CATEGORIE BABY, GIOVANISSIMI , ALLIEVI e ES.C  INIZIO GARE ORE 16,00



17 ALEXA GIULIA MARIA 2005 ESC F FIUMICINO NUOTO 0.27,10
18 PANONI GAIA 2005 ESC F AGEPI SPORT '97 0.27,10
19 GAROLLO VALENTINA 2006 ALL F VILLA BONELLI 0.27,70
20 ACCARDO GIULIA 2006 ALL F A.S.D.FUNSPORT 0.28,00
21 GIULIANELLA SARA 2005 ESC F CENTRO FEDERALE OSTIA 0.28,00
22 FARAH MARIA LUNA 2006 ALL F SPORT 2000  s.s.d. a r.l. 0.29,00
23 ANDALORO MARTA 2007 GIOV F NEWLINE POMEZIA SSD 0.29,60
24 TIBEBU DESSALEGNE KALKIDAN 2005 ESC F AGEPI SPORT '97 0.29,60
25 SCIAHBASI MARTINA 2006 ALL F A.S.D.FUNSPORT 0.30,00
26 LUNGO JOEL 2005 ESC F APPIO2009 A.S.D. 0.31,00
27 AIROLDI FLAVIA 2006 ALL F A.S.D.FUNSPORT 0.32,00
28 BUCCIARELLI AURORA 2006 ALL F A.S.D.FUNSPORT 0.32,00
29 OLIVIERI MARTINA 2005 ESC F FIUMICINO NUOTO 0.34,40
30 DE CRISTOFARO MARGHERITA 2007 GIOV F TIRO A VOLO NUOTO 0.35,00
31 IANNUCCI GIULIA 2006 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER 0.35,00
32 DI PASQUALE ALICE 2006 ALL F A.S.D.FUNSPORT 0.35,00
33 SAVASTANO ANNA CLELIA 2005 ESC F ROMANINA SPORTING CENTER 0.35,00
34 MAGI CHIARA 2005 ESC F AGEPI SPORT '97 0.35,00
35 PIERMARINI MARIKA 2005 ESC F STELLE MARINE 0.36,30
36 CARDINALE MARTINA 2006 ALL F A.S.D.FUNSPORT 0.40,00
37 DE ANGELIS MARTINA 2006 ALL F STELLE MARINE 0.40,20
38 PETRACCHI LOLA 2007 GIOV F APPIO2009 A.S.D. 1.00,00

25 DELFINO MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 SILVESTRI CRISTIAN 2005 ESC M SPORT 2000  s.s.d. a r.l. 0.18,00
2 PADRONE LUCA 2005 ESC M NEWLINE POMEZIA SSD 0.20,20
3 GREGORI LORENZO 2005 ESC M TIRO A VOLO NUOTO 0.21,00
4 D'ALESSANDRO LUCA 2005 ESC M NEWLINE POMEZIA SSD 0.21,80
5 LUPATO LORENZO 2005 ESC M VILLA BONELLI 0.22,00
6 GIANNAVOLA VINCENZO 2006 ALL M AGEPI SPORT '97 0.22,30
7 MACCIONI MANUELE 2005 ESC M NEWLINE POMEZIA SSD 0.22,30
8 SGUERA NICCOLO' 2006 ALL M NEWLINE POMEZIA SSD 0.22,40
9 BOTTALICO FEDERICO 2006 ALL M SPORT 2000  s.s.d. a r.l. 0.23,00
10 MANCINI STEFANO 2006 ALL M TIRO A VOLO NUOTO 0.23,00
11 SCONOCCHIA THOMAS 2006 ALL M NEWLINE POMEZIA SSD 0.23,10
12 SPAGNUOLO ALESSIO 2005 ESC M NEWLINE POMEZIA SSD 0.23,50
13 VINCIGUERRA MATTEO 2006 ALL M SPORT 2000  s.s.d. a r.l. 0.24,00
14 SCHIRILLO FILIPPO 2006 ALL M TIRO A VOLO NUOTO 0.24,00
15 MELLA GIANLUCA 2005 ESC M VILLA BONELLI 0.24,00
16 CORGNALE MASSIMO 2005 ESC M A.S.D.FUNSPORT 0.24,00
17 ISONI ALESSANDRO 2005 ESC M A.S.D.FUNSPORT 0.24,00
18 PONGA GABRIELE 2005 ESC M STELLE MARINE 0.24,00
19 CASTELLANO FLAVIO 2007 GIOV M VILLA BONELLI 0.24,80
20 PETRAROTA MASSIMO 2006 ALL M SPORT 2000  s.s.d. a r.l. 0.25,00
21 BALLISAI MATTIA 2005 ESC M STELLE MARINE 0.25,40
22 SANTINI DAVIDE 2006 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER 0.25,70
23 MONTI DAVIDE 2005 ESC M A.S.D.FUNSPORT 0.26,00
24 CHIARI RAFFAELLO 2006 ALL M SPORT 2000  s.s.d. a r.l. 0.27,00
25 MARCELLINO DAVIDE 2006 ALL M A.S.D.FUNSPORT 0.28,00
26 ATTOMANELLI LORENZO 2005 ESC M A.S.D.FUNSPORT 0.28,00
27 COSCARELLA GABRIELE 2005 ESC M A.S.D.FUNSPORT 0.28,00
28 STEIU ALESSANDRO 2005 ESC M A.S.D.FUNSPORT 0.28,00
29 ZOLLA DANIELE 2005 ESC M AGEPI SPORT '97 0.28,10
30 GIORGI MARCO 2006 ALL M SPORT 2000  s.s.d. a r.l. 0.30,00
31 ZEVOLA CIRO 2005 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER 0.30,00
32 SANTOS RICCARDO 2005 ESC M STELLE MARINE 0.30,00
33 DE SANTIS NICCOLÒ 2005 ESC M APPIO2009 A.S.D. 0.30,90
34 BALDASSARRA RICCARDO 2007 GIOV M A.S.D.FUNSPORT 0.32,00
35 MARCONI LEONARDO 2006 ALL M FIUMICINO NUOTO 0.32,20
36 BAK ROBERTO 2005 ESC M NEWLINE POMEZIA SSD 0.34,30
37 PROTO FRANCESCO 2006 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER 0.35,00
38 PICCIONI DAVID 2005 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER 0.35,00
39 PIERSANTONI VINCENZO 2005 ESC M AGEPI SPORT '97 0.35,00
40 DE ASCANIS EDOARDO 2006 ALL M STELLE MARINE 0.38,00



41 SISTOPAOLI TOMMASO 2008 BABY M TIRO A VOLO NUOTO 0.40,00
42 SAPONARO LORENZO 2007 GIOV M TIRO A VOLO NUOTO 0.40,00
43 PENNASILICO RICCARDO 2007 GIOV M TIRO A VOLO NUOTO 0.40,00
44 CAPUTI DAVIDE 2007 GIOV M APPIO2009 A.S.D. 1.00,00
45 ALGIERI ALESSANDRO 2006 ALL M APPIO2009 A.S.D. 1.00,00

25 STILE LIBERO FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 FALERNO EMMA 2006 ALL F SPORT 2000  s.s.d. a r.l. 0.19,00
2 CASALBORE FEDERICA 2005 ESC F NEWLINE POMEZIA SSD 0.19,30
3 GENTILE EMMA 2005 ESC F SPORT 2000  s.s.d. a r.l. 0.21,00
4 TURI ALESSANDRA 2005 ESC F SPORT 2000  s.s.d. a r.l. 0.21,00
5 CATRACCHIA GIULIA 2007 GIOV F VILLA BONELLI 0.21,50
6 CATENA ELEONORA 2005 ESC F AGEPI SPORT '97 0.21,80
7 PICA MARTINA 2006 ALL F SPORT 2000  s.s.d. a r.l. 0.22,00
8 TANFERNA COSTANZA 2006 ALL F TIRO A VOLO NUOTO 0.23,00
9 GIARDA DOMITILLA 2006 ALL F TIRO A VOLO NUOTO 0.23,00
10 GAROLLO VALENTINA 2006 ALL F VILLA BONELLI 0.23,90
11 VALENTINI ANDREA 2007 GIOV F SPORT 2000  s.s.d. a r.l. 0.24,00
12 FARAH MARIA LUNA 2006 ALL F SPORT 2000  s.s.d. a r.l. 0.24,00
13 PULCINI GAIA 2005 ESC F A.S.D.FUNSPORT 0.24,00
14 ATTURI LUDOVICA 2006 ALL F VILLA BONELLI 0.24,40
15 BAFFA MARIANNA 2006 ALL F SPORT 2000  s.s.d. a r.l. 0.25,00
16 MUSETTI LINDA 2006 ALL F TIRO A VOLO NUOTO 0.25,00
17 SALVI CAROLA MARIA 2005 ESC F FIUMICINO NUOTO 0.25,00
18 COLAPINTO GIORGIA 2005 ESC F AGEPI SPORT '97 0.25,00
19 PANONI GAIA 2005 ESC F AGEPI SPORT '97 0.25,00
20 SANSUINI GIULIA 2005 ESC F AGEPI SPORT '97 0.25,00
21 TORRE CHIARA 2007 GIOV F SPORT 2000  s.s.d. a r.l. 0.26,00
22 BRUNELLI MARTINA 2005 ESC F CENTRO FEDERALE OSTIA 0.26,00
23 DE CRISTOFARO MARGHERITA 2007 GIOV F TIRO A VOLO NUOTO 0.26,30
24 ALEXA GIULIA MARIA 2005 ESC F FIUMICINO NUOTO 0.26,80
25 ACCARDO GIULIA 2006 ALL F A.S.D.FUNSPORT 0.27,00
26 OLIVIERI MARTINA 2005 ESC F FIUMICINO NUOTO 0.27,00
27 MAGI CHIARA 2005 ESC F AGEPI SPORT '97 0.27,00
28 TIBEBU DESSALEGNE KALKIDAN 2005 ESC F AGEPI SPORT '97 0.27,00
29 ANDALORO MARTA 2007 GIOV F NEWLINE POMEZIA SSD 0.28,00
30 BUCCIARELLI AURORA 2006 ALL F A.S.D.FUNSPORT 0.28,00
31 SCIAHBASI MARTINA 2006 ALL F A.S.D.FUNSPORT 0.28,00
32 DE ANGELIS MARTINA 2006 ALL F STELLE MARINE 0.28,00
33 IANNUCCI GIULIA 2006 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER 0.30,00
34 AIROLDI FLAVIA 2006 ALL F A.S.D.FUNSPORT 0.30,00
35 DI PASQUALE ALICE 2006 ALL F A.S.D.FUNSPORT 0.30,00
36 SAVASTANO ANNA CLELIA 2005 ESC F ROMANINA SPORTING CENTER 0.30,00
37 PIERMARINI MARIKA 2005 ESC F STELLE MARINE 0.31,20
38 CARDINALE MARTINA 2006 ALL F A.S.D.FUNSPORT 0.35,00
39 ROSATI VITTORIA 2007 GIOV F VILLA BONELLI 0.36,30
40 VERSO SOFIA 2008 BABY F SPORT 2000  s.s.d. a r.l. 0.40,00
41 MELAPPIONI CHIARA 2007 GIOV F STELLE MARINE 0.50,00
42 GIULIANELLA SARA 2005 ESC F CENTRO FEDERALE OSTIA 0.53,00
43 GIAMMARCO FRANCESCA 2006 ALL F APPIO2009 A.S.D. 1.00,00
44 SANTANDREA CECILIA 2005 ESC F APPIO2009 A.S.D. 1.00,00

25 STILE LIBERO MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 SILVESTRI CRISTIAN 2005 ESC M SPORT 2000  s.s.d. a r.l. 0.16,00
2 CASTELLANO FLAVIO 2007 GIOV M VILLA BONELLI 0.18,60
3 MANCINI STEFANO 2006 ALL M TIRO A VOLO NUOTO 0.19,00
4 LUPATO LORENZO 2005 ESC M VILLA BONELLI 0.19,00
5 PADRONE LUCA 2005 ESC M NEWLINE POMEZIA SSD 0.19,40
6 CHIARI RAFFAELLO 2006 ALL M SPORT 2000  s.s.d. a r.l. 0.20,00
7 VINCIGUERRA MATTEO 2006 ALL M SPORT 2000  s.s.d. a r.l. 0.20,00
8 BOTTALICO FEDERICO 2006 ALL M SPORT 2000  s.s.d. a r.l. 0.20,00
9 PETRAROTA MASSIMO 2006 ALL M SPORT 2000  s.s.d. a r.l. 0.20,00



10 MELLA GIANLUCA 2005 ESC M VILLA BONELLI 0.20,00
11 GREGORI LORENZO 2005 ESC M TIRO A VOLO NUOTO 0.20,00
12 BALLISAI MATTIA 2005 ESC M STELLE MARINE 0.20,10
13 SCONOCCHIA THOMAS 2006 ALL M NEWLINE POMEZIA SSD 0.20,50
14 SCHIRILLO FILIPPO 2006 ALL M TIRO A VOLO NUOTO 0.21,00
15 PONGA GABRIELE 2005 ESC M STELLE MARINE 0.21,00
16 D'ALESSANDRO LUCA 2005 ESC M NEWLINE POMEZIA SSD 0.21,30
17 SANTOS RICCARDO 2005 ESC M STELLE MARINE 0.21,40
18 CORGNALE MASSIMO 2005 ESC M A.S.D.FUNSPORT 0.22,00
19 SPAGNUOLO ALESSIO 2005 ESC M NEWLINE POMEZIA SSD 0.22,40
20 PROTO FRANCESCO 2006 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER 0.23,00
21 GIORGI MARCO 2006 ALL M SPORT 2000  s.s.d. a r.l. 0.24,00
22 MACCIONI MANUELE 2005 ESC M NEWLINE POMEZIA SSD 0.24,00
23 ATTOMANELLI LORENZO 2005 ESC M A.S.D.FUNSPORT 0.24,00
24 COSCARELLA GABRIELE 2005 ESC M A.S.D.FUNSPORT 0.24,00
25 ISONI ALESSANDRO 2005 ESC M A.S.D.FUNSPORT 0.24,00
26 SANTINI DAVIDE 2006 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER 0.25,00
27 GIANNAVOLA VINCENZO 2006 ALL M AGEPI SPORT '97 0.25,00
28 DE ASCANIS EDOARDO 2006 ALL M STELLE MARINE 0.25,00
29 ZOLLA DANIELE 2005 ESC M AGEPI SPORT '97 0.25,40
30 SAPONARO LORENZO 2007 GIOV M TIRO A VOLO NUOTO 0.26,00
31 MARCELLINO DAVIDE 2006 ALL M A.S.D.FUNSPORT 0.26,00
32 MONTI DAVIDE 2005 ESC M A.S.D.FUNSPORT 0.26,00
33 STEIU ALESSANDRO 2005 ESC M A.S.D.FUNSPORT 0.26,00
34 PENNASILICO RICCARDO 2007 GIOV M TIRO A VOLO NUOTO 0.27,00
35 SGUERA NICCOLO' 2006 ALL M NEWLINE POMEZIA SSD 0.27,00
36 MARCONI LEONARDO 2006 ALL M FIUMICINO NUOTO 0.27,00
37 ZEVOLA CIRO 2005 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER 0.27,00
38 BAK ROBERTO 2005 ESC M NEWLINE POMEZIA SSD 0.27,00
39 SISTOPAOLI TOMMASO 2008 BABY M TIRO A VOLO NUOTO 0.30,00
40 BALDASSARRA RICCARDO 2007 GIOV M A.S.D.FUNSPORT 0.30,00
41 PICCIONI DAVID 2005 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER 0.30,00
42 PIERSANTONI VINCENZO 2005 ESC M AGEPI SPORT '97 0.30,00
43 MENDICINI TOMMASO 2008 BABY M TIRO A VOLO NUOTO 0.32,00
44 COLATOSTI ALESSANDRO 2005 ESC M STELLE MARINE 0.37,70
45 SANTUS SIMONE 2007 GIOV M STELLE MARINE 0.40,40
46 BELLANTUONO SIMONE 2008 BABY M APPIO2009 A.S.D. 1.00,00
47 GIANSANTE CARLO 2007 GIOV M APPIO2009 A.S.D. 1.00,00
48 DE PALMA LUIGI 2005 ESC M APPIO2009 A.S.D. 1.00,00

STAFFETTA 4X50 MISTA BABY

 ATLETA CAT SOCIETA' T.ISCR
1 CATRACCHIA(G)-GAROLLO(G)-LUPATO(C)-MELLA(C) BABY VILLA BONELLI 3.20,00
2 GIARDA (ALL)-MUSETTI(ALL)-GREGORI(ESC)- MANCINI(ALL) BABY TIRO A VOLO NUOTO 3.44,00
3 PIERMARINI ( ES.C) /DE ANGELIS (ALL) / PONGA(ES.C) / BALLISAI (ES.C) BABY STELLE MARINE 4.10,00
4 ANDALORO(GIOV)-CASALBORE(ESC)-PADRONE(ESC)-D'ALESSANDRO(ESC) BABY NEWLINE POMEZIA SSD 4.15,00
5 PIERSANTONI(ESC)-ZOLLA D(ESC)-CATENA(ESC)-SANSUINI(ESC) BABY AGEPI SPORT '97 4.30,00
6 PROTO(ALL)-IANNUCCI(ALL)-SAVASTANO(ESC)-PICCIONI(ESC) BABY ROMANINA SPORTING CENTER 4.30,00
7 LUNGO(C)-DE CARLO(C)-DE SANTIS(C)-DE PALMA(C) BABY APPIO2009 A.S.D. ST
8 BUCCIARELLI(ALL)-MONTI(ESC)-ISONI(ESC)-ACCARDO(ALL) BABY A.S.D.FUNSPORT ST
9 PICA(ALL)-FALERNO(ALL)-BOTTALICO(ALL)-VINCIGUERRA(ALL) BABY SPORT2000  s.s.d. a r.l. ST

50 DELFINO FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 CALABRESE ASIA MARIA 2003 B2 F NEWLINE POMEZIA SSD 0.40,60
2 SANTANGELO FRANCESCA 2003 B2 F SPORT 2000  s.s.d. a r.l. 0.42,00
3 CALDERARI VITTORIA 2001 A2 F CENTRO FEDERALE OSTIA 0.42,00
4 PALMAS ASIA 2003 B2 F FIUMICINO NUOTO 0.44,50
5 MUSSAPI FEDERICA 2002 A1 F CENTRO FEDERALE OSTIA 0.45,00
6 GAGLIASSI CAROLINA 2001 A2 F CENTRO FEDERALE OSTIA 0.45,00
7 NERI NOEMI 2003 B2 F FIUMICINO NUOTO 0.45,50
8 VIRGILI MARTINA 2003 B2 F CENTRO FEDERALE OSTIA 0.46,00

CATEGORIE  B/1, B/2, A/1 e A/2 INIZIO GARE ORE 18,00



9 AMATI SERENA 2003 B2 F NEWLINE POMEZIA SSD 0.46,50
10 ZOLLA ELEONORA 2003 B2 F AGEPI SPORT '97 0.47,70
11 FAZZARI MARTA 2001 A2 F APPIO2009 A.S.D. 0.47,70
12 BARTOLONI SOFIA 2004 B1 F CENTRO FEDERALE OSTIA 0.48,00
13 ZAMPERINI SERENA 2002 A1 F AGEPI SPORT '97 0.48,90
14 PINNA DENISE 2002 A1 F AGEPI SPORT '97 0.50,00
15 DOLCI CARLOTTA 2001 A2 F VILLA BONELLI 0.50,00
16 MAZZILLI LAURA 2001 A2 F VILLA BONELLI 0.51,00
17 PALESTRINI AALIYHA 2003 B2 F ROMANINA SPORTING CENTER 0.51,30
18 BAUCO FRANCESCA 2004 B1 F CENTRO FEDERALE OSTIA 0.52,00
19 DOLCI ISABELLA 2003 B2 F VILLA BONELLI 0.53,00
20 COLLETTI FEDERICA 2001 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER 0.54,20
21 COCCHI CAROLINA 2002 A1 F AGEPI SPORT '97 0.55,10
22 EVANGELISTA ELENA 2004 B1 F ROMANINA SPORTING CENTER 0.56,00
23 KURKOWSKA NATALIA 2003 B2 F AGEPI SPORT '97 0.56,20
24 FIDILIO GIULIA 2004 B1 F CENTRO FEDERALE OSTIA 0.57,00
25 DI PINTO BENEDETTA 2004 B1 F ROMANINA SPORTING CENTER 0.57,00
26 BISEGNA ALESSIA 2003 B2 F FIUMICINO NUOTO 0.59,30
27 RETACCHI GAIA 2003 B2 F AGEPI SPORT '97 0.59,70
28 GRACE GARCIA CHRISEL 2004 B1 F APPIO2009 A.S.D. 1.00,00
29 PROTO ALESSIA 2002 A1 F ROMANINA SPORTING CENTER 1.02,90
30 NERI NICOLE 2003 B2 F FIUMICINO NUOTO 1.03,80
31 SPROTI ILARIA 2004 B1 F FIUMICINO NUOTO 1.07,70
32 MANGANARO LUDOVICA 2004 B1 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 1.16,00

50 DELFINO MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 LABORANTE DANIELE 2002 A1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 0.37,90
2 DE SANTIS MARCO 2001 A2 M APPIO2009 A.S.D. 0.41,20
3 MITROI SIMONE 2002 A1 M AGEPI SPORT '97 0.43,00
4 ANDALORO MATTIA 2003 B2 M NEWLINE POMEZIA SSD 0.43,80
5 BONANNO RICCARDO 2002 A1 M TIRO A VOLO NUOTO 0.44,00
6 MARTINOV MARTIN 2003 B2 M NEWLINE POMEZIA SSD 0.45,70
7 FELICIONI VALERIO 2001 A2 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 0.46,00
8 MAURA EDOARDO 2003 B2 M NEWLINE POMEZIA SSD 0.46,20
9 ZEVOLA VINCENZO 2002 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER 0.46,70
10 LUNGO SAMUELE 2001 A2 M APPIO2009 A.S.D. 0.46,90
11 ZAMURRI MATTEO 2003 B2 M ILA NUOTO CLUB RIETI 0.47,00
12 PERNA CIRO 2003 B2 M FIUMICINO NUOTO 0.47,70
13 CONSORTE UMBERTO 2004 B1 M A.S.D.FUNSPORT 0.48,00
14 IAVAZZO GIAMMARCO 2003 B2 M AGEPI SPORT '97 0.49,70
15 VALENTINO DAVIDE 2001 A2 M VILLA BONELLI 0.50,00
16 VITALI TOMMASO 2004 B1 M FIUMICINO NUOTO 0.50,90
17 SPAGNUOLO FRANCESCO 2003 B2 M FIUMICINO NUOTO 0.51,70
18 GANGEMI MATTEO 2004 B1 M A.S.D.FUNSPORT 0.52,00
19 LOMBARDI GUGLIELMO 2003 B2 M TIRO A VOLO NUOTO 0.52,00
20 HALL LEONARDO 2003 B2 M TIRO A VOLO NUOTO 0.52,00
21 DI BELLO VITO 2004 B1 M ROMANINA SPORTING CENTER 0.55,00
22 ZIROMA ANDREA 2004 B1 M VILLA BONELLI 0.55,00
23 SCHIRILLO ALESSANDRO 2004 B1 M TIRO A VOLO NUOTO 0.55,00
24 MEZZETTI EMANUELE 2004 B1 M TIRO A VOLO NUOTO 0.55,00
25 MENDICINI MARCO 2004 B1 M TIRO A VOLO NUOTO 0.55,00
26 ANNUNZIATA FRANCESCO 2004 B1 M A.S.D.FUNSPORT 0.55,00
27 SCURATTI FILIPPO 2003 B2 M VILLA BONELLI 0.55,00
28 CRISTOFARI MATTEO 2001 A2 M VILLA BONELLI 0.59,00
29 PIACENTINI CHRISTIAN 2001 A2 M STELLE MARINE 0.59,00
30 CAREDDU LORENZO 2004 B1 M AGEPI SPORT '97 0.59,80
31 MELAPPIONI LUCA 2004 B1 M STELLE MARINE 1.00,00
32 SISILLO DAMIANO 2003 B2 M APPIO2009 A.S.D. 1.00,00
33 MELE MICHELE 2002 A1 M APPIO2009 A.S.D. 1.00,00
34 COLBERTALDO ALESSIO 2003 B2 M AGEPI SPORT '97 1.00,30
35 SALVI TOMMASO 2003 B2 M FIUMICINO NUOTO 1.00,70
36 USAI ALESSIO 2004 B1 M FIUMICINO NUOTO 1.02,30
37 FINIZIA LORENZO 2004 B1 M NEWLINE POMEZIA SSD 1.04,00
38 PETRICCA TOMMASO 2004 B1 M FIUMICINO NUOTO 1.06,00



50 STILE LIBERO FEMMINILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 CALABRESE ASIA MARIA 2003 B2 F NEWLINE POMEZIA SSD 0.34,60
2 GAGLIASSI CAROLINE 2001 A2 F CENTRO FEDERALE OSTIA 0.35,00
3 MUSSAPI FEDERICA 2002 A1 F CENTRO FEDERALE OSTIA 0.36,00
4 SANTANGELO FRANCESCA 2003 B2 F SPORT 2000  s.s.d. a r.l. 0.38,00
5 ZAMPERINI SERENA 2002 A1 F AGEPI SPORT '97 0.38,00
6 BARTOLONI SOFIA 2004 B1 F CENTRO FEDERALE OSTIA 0.39,00
7 VIRGILI MARTINA 2003 B2 F CENTRO FEDERALE OSTIA 0.39,00
8 COLLETTI FEDERICA 2001 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER 0.39,30
9 BAUCO FRANCESCA 2004 B1 F CENTRO FEDERALE OSTIA 0.40,00
10 PINNA DENISE 2002 A1 F AGEPI SPORT '97 0.40,00
11 ZOLLA ELEONORA 2003 B2 F AGEPI SPORT '97 0.40,40
12 EVANGELISTA ELENA 2004 B1 F ROMANINA SPORTING CENTER 0.40,90
13 AMATI SERENA 2003 B2 F NEWLINE POMEZIA SSD 0.41,10
14 PALMAS ASIA 2003 B2 F FIUMICINO NUOTO 0.41,60
15 COCCHI CAROLINA 2002 A1 F AGEPI SPORT '97 0.41,80
16 PALESTRINI AALIYHA 2003 B2 F ROMANINA SPORTING CENTER 0.42,50
17 DOLCI ISABELLA 2003 B2 F VILLA BONELLI 0.43,00
18 DOLCI CARLOTTA 2001 A2 F VILLA BONELLI 0.43,00
19 PROTO ALESSIA 2002 A1 F ROMANINA SPORTING CENTER 0.44,30
20 RETACCHI GAIA 2003 B2 F AGEPI SPORT '97 0.45,70
21 MAZZILLI LAURA 2001 A2 F VILLA BONELLI 0.46,00
22 NERI NOEMI 2003 B2 F FIUMICINO NUOTO 0.46,10
23 TURI GIULIA 2003 B2 F SPORT 2000  s.s.d. a r.l. 0.48,00
24 CALDERARI VITTORIA 2001 A2 F CENTRO FEDERALE OSTIA 0.48,00
25 DI PINTO BENEDETTA 2004 B1 F ROMANINA SPORTING CENTER 0.48,80
26 FIDILIO GIULIA 2004 B1 F CENTRO FEDERALE OSTIA 0.50,00
27 BISEGNA ALESSIA 2003 B2 F FIUMICINO NUOTO 0.50,60
28 KURKOWSKA NATALIA 2003 B2 F AGEPI SPORT '97 0.50,60
29 SPROTI ILARIA 2004 B1 F FIUMICINO NUOTO 0.55,40
30 MANGANARO LUDOVICA 2004 B1 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 1.00,00
31 NERI NICOLE 2003 B2 F FIUMICINO NUOTO 1.00,00

50 STILE LIBERO MASCHILE

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T.ISCR
1 LABORANTE DANIELE 2002 A1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 0.33,50
2 ZEVOLA VINCENZO 2002 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER 0.35,20
3 BONANNO RICCARDO 2002 A1 M TIRO A VOLO NUOTO 0.37,00
4 FELICIONI VALERIO 2001 A2 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 0.37,00
5 MITROI SIMONE 2002 A1 M AGEPI SPORT '97 0.37,50
6 MARTINOV MARTIN 2003 B2 M NEWLINE POMEZIA SSD 0.38,20
7 MAURA EDOARDO 2003 B2 M NEWLINE POMEZIA SSD 0.38,30
8 IAVAZZO GIAMMARCO 2003 B2 M AGEPI SPORT '97 0.38,30
9 ZAMURRI MATTEO 2003 B2 M ILA NUOTO CLUB RIETI 0.39,00
10 ANDALORO MATTIA 2003 B2 M NEWLINE POMEZIA SSD 0.39,00
11 LOMBARDI GUGLIELMO 2003 B2 M TIRO A VOLO NUOTO 0.40,00
12 HALL LEONARDO 2003 B2 M TIRO A VOLO NUOTO 0.40,00
13 PERNA CIRO 2003 B2 M FIUMICINO NUOTO 0.40,30
14 SPAGNUOLO FRANCESCO 2003 B2 M FIUMICINO NUOTO 0.41,00
15 VITALI TOMMASO 2004 B1 M FIUMICINO NUOTO 0.41,40
16 VALENTINO DAVIDE 2001 A2 M VILLA BONELLI 0.42,00
17 CAREDDU LORENZO 2004 B1 M AGEPI SPORT '97 0.45,00
18 SCHIRILLO ALESSANDRO 2004 B1 M TIRO A VOLO NUOTO 0.45,00
19 MEZZETTI EMANUELE 2004 B1 M TIRO A VOLO NUOTO 0.45,00
20 MENDICINI MARCO 2004 B1 M TIRO A VOLO NUOTO 0.45,00
21 GANGEMI MATTEO 2004 B1 M A.S.D.FUNSPORT 0.45,00
22 CONSORTE UMBERTO 2004 B1 M A.S.D.FUNSPORT 0.45,00
23 COLBERTALDO ALESSIO 2003 B2 M AGEPI SPORT '97 0.45,00
24 FINIZIA LORENZO 2004 B1 M NEWLINE POMEZIA SSD 0.45,30
25 ZIROMA ANDREA 2004 B1 M VILLA BONELLI 0.46,00
26 SCURATTI FILIPPO 2003 B2 M VILLA BONELLI 0.46,00
27 CRISTOFARI MATTEO 2001 A2 M VILLA BONELLI 0.47,00



28 ANNUNZIATA FRANCESCO 2004 B1 M A.S.D.FUNSPORT 0.48,00
29 DI BELLO VITO 2004 B1 M ROMANINA SPORTING CENTER 0.49,30
30 SALVI TOMMASO 2003 B2 M FIUMICINO NUOTO 0.50,00
31 MELAPPIONI LUCA 2004 B1 M STELLE MARINE 0.56,00
32 PIACENTINI CHRISTIAN 2001 A2 M STELLE MARINE 0.56,00
33 USAI ALESSIO 2004 B1 M FIUMICINO NUOTO 0.58,40
34 PETRICCA TOMMASO 2004 B1 M FIUMICINO NUOTO 1.08,60

STAFFETTA 4X50 MISTA ESORDIENTI B

 ATLETA CAT SOCIETA' T.ISCR
1 PERNA(B2)-VITALI(B1)-PALMAS(B2)-NERI NO(B2) ESB FIUMICINO NUOTO 4.00,00
2 CALABRESE(B2)-AMATI(B2)-ANDALORO(B2)-MARTINOV(B2) ESB NEWLINE POMEZIA SSD 4.00,00
3 IAVAZZO(B2)-CAREDDU(B1)-ZOLLA E(B2)-KURKOWSKA(B2) ESB AGEPI SPORT '97 4.10,00
4 ZEVOLA(ESC)-SALERNO(B2)-DIBELLO(B1)-DIPINTO(B1) ESB ROMANINA SPORTING CENTER 4.10,00

STAFFETTA 4X50 MISTA ESORDIENTI A

 ATLETA CAT SOCIETA' T.ISCR
1 MAZZILLI(A2)-DOLCI(A2)-VALENTINO(A2)-ZIROMA(B1) ESA VILLA BONELLI 3.20,00
2 GRACE (B2)-LUNGO(A2)-FAZZARI(A2)-DE SANTIS(A2) ESA APPIO2009 A.S.D. ST

INFO: WWW.ASIROMA.ORG - settorenuoto@asiroma.org
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